
Folha:  1/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A.  
92.821.701/0002-90

PREGÃO PRESENCIAL

4/2011

46/2011

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÃO, ATOS DECORRENTES DE PROCESSOS 
LICITATÓRIOS E OUTRAS PUBLICAÇÕES LEGAIS EM JORNAL DIÁRIO DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/02/2011

02/03/2011

03/02/2011   a   31/12/2011

8.640,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 5/2011

CONSTRUCÓRDIA CONSTRUÇÕES LTDA
03.174.012/0001-20

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

6/2010

47/2011

Aditamento ao contrato inicial para acrescer materiais e serviços à execução da obra.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

10/02/2011

10/02/2011

10/02/2011   a   19/02/2011

4.382,00 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 51/2010



Folha:  2/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA
83.573.212/0005-19

PREGÃO PRESENCIAL

6/2011

48/2011

FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR E DE LANCHES NO CRAS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

10/02/2011

10/02/2011

10/02/2011   a   30/12/2011

8.851,39 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 7/2011

Meta Editora Gráfica LTDA EPP
07.045.653/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL

3/2011

49/2011

Aditamento ao contrato inicial para inclusão de materiais.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/02/2011

14/02/2011

14/02/2011   a   30/12/2011

232,00 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 4/2011



Folha:  3/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

422.870.739-49C.P.F.:

MARLI CAON GUERINI

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

50/2011

Contratação de serviços para realização de oficinas de artesanato no CRAS - Centro de Referência da Assistência Social, para mulheres 
vulnerabilizadas e portadores de necessidades especiais, num total de 12 (doze) horas semanais.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/02/2011

14/02/2011

14/02/2011   a   31/12/2011

7.450,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 

JOACABA PNEUS LTDA                      
84.587.245/0002-38

Convite p/ Compras e Serviços

1/2011

51/2011

FORNECIMENTO DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR, NOVOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2011

16/02/2011

16/02/2011   a   30/12/2011

48.309,10 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 9/2011



Folha:  4/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ              
82.854.209/0001-87

Convite p/ Compras e Serviços

1/2011

52/2011

FORNECIMENTO DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR, NOVOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2011

16/02/2011

16/02/2011   a   30/12/2011

31.503,10 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 9/2011

PALMEAGRO LTDA. - ME.                   
00.226.390/0001-12

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

2/2011

53/2011

FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR E ALIMENTOS DESTINADOS AO CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE ASSITÊNCIA SOCIAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/02/2011

17/02/2011

17/02/2011   a   30/12/2011

881,48 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 14/2011



Folha:  5/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA
83.573.212/0005-19

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

2/2011

54/2011

FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR E ALIMENTOS DESTINADOS AO CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE ASSITÊNCIA SOCIAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/02/2011

17/02/2011

17/02/2011   a   30/12/2011

803,00 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 14/2011

ASSOCIAÇÃO DESP. DE ÁRBITROS DO OESTE CATARINENSE 
09.664.373/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL

8/2011

55/2011

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, SÚMULAS E JULGAMENTOS DOS JOGOS DOS CAMPEONATOS MUNICIPAIS DE 
FUTSAL AMADOR E FUTEBOL DE CAMPO AMADOR, PARA O ANO 2011.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/02/2011

17/02/2011

17/02/2011   a   30/12/2011

11.000,00 Forma de Pagamento: Mensal. Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 10/2011



Folha:  6/6

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

006.108.540-54C.P.F.:

DEIZI DOMINGUES DA ROCHA

PREGÃO PRESENCIAL

7/2011

56/2011

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MINISTRAR AULAS DE DANÇA.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/02/2011

23/02/2011

23/02/2011   a   30/12/2011

12.700,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 8/2011

586.438.349-04C.P.F.:

Sérgio Paulo Ribeiro

PREGÃO PRESENCIAL

7/2011

57/2011

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MINISTRAR AULAS DE MÚSICA E DE TÉCNICAS VOCAIS.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/02/2011

23/02/2011

23/02/2011   a   30/12/2011

24.000,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 8/2011


